
2019年 1月 28日 

お取引先様各位 

 

『プライズ新商品のご案内』弊社電話番号の表記間違いのお詫び 

 

謹啓 

 

平素より弊社商品をご愛顧くださいまして、誠にありがとうございます。 

この度、2019年 1月 25日に開催されましたジャパンアミューズメントエキスポ 2019ビジ

ネスデーにて配布いたしました『プライズ新商品のご案内』につきまして、連絡先として

表記いたしました弊社アミューズメント事業部の電話番号に誤りがある事が判明いたしま

した。ご案内を受け取られたお取引先様及び、表記の電話番号をお持ちの企業様には大変

ご迷惑をお掛けいたしましたこと、謹んでお詫び申し上げます。 

 

謹白 

 

■該当ご案内 

 TRYPOD専用 2019年 4月発売プライズ新商品のご案内 

 

■該当箇所 

誤 TEL：03-5469-7451 ※弊社とは異なる企業様の電話番号です。 

 正 TEL：03-5769-7451  

 

■修正対応 

 ご案内の該当箇所を修正し、お取引先様へ随時ご連絡させていただきます。 

 

お取引先様にはご迷惑をおかけしたことを深くお詫び申し上げますとともに、今後はこの

ようなことのなきよう、努めてまいります。お取引先様にご満足いただける商品のご提供

のため、努力邁進してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう、切にお願い申し上

げます。 

 

株式会社マーベラス 


